Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 05.08.2019 № 788

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных
администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных
администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 28.05.2019 №520 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов,
изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»,
следующее изменение:

абзац второй пункта 2.24 изложить в следующей редакции:
«предоставление возможности обратиться за получением

муниципальной услуги непосредственно в отдел делопроизводства и работы
с обращениями граждан, через почтовое отправление, в том числе по
электронной почте, в многофункциональные центры предоставления
государственных и муниципальных услуг;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов